倉敷市玉島中央町1-22-30

(株)カスケホーム  様

32083

令和4年度長期優良住宅化リフォーム推進事業　雛形

95100

\0

現場住所

見積有効期限

特記事項

-

御支払条件

工事日程は変更することがございます。工事中はお客様ご契約の電気、水道を使用させていただきます。

お問合せ番号

■ 御 見 積 書 ■

下記の通りお見積いたします。何卒ご用命くださいますようお願い申し上げます。

株式会社カスケホーム

713-8122
倉敷市玉島中央町１-２２-３０

TEL 086-526-1313  FAX 086-525-5353

〒

リノベーション事業部

岡山県知事許可(般-2)　第25951号

設計建築部　課長　仁科　和之

2022年4月12日発行

10.00% \0● 消費税

● 工事明細計

税込合計金額 \0※

検 査 責任者担 当

工事名

( )

見積り提出日より1ヶ月間

(株)カスケホーム  様  令和4年度長期優良住宅化リフォーム推進事業　雛形  御見積書 1 / 3 ページ

【工種別内訳書】 2022年4月12日発行

No 工種名 工種別小計

リフォーム工事 \01

\0計

(株)カスケホーム  様  令和4年度長期優良住宅化リフォーム推進事業　雛形  御見積書 2 / 3 ページ

【工事内訳明細書】 2022年4月12日発行

単　価数  量 金  額■リフォーム工事 単　位

\0式1 \01

\0小　計

(株)カスケホーム  様  令和4年度長期優良住宅化リフォーム推進事業　雛形  御見積書 3 / 3 ページ